PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 25 марта 2014 года № 394-п
О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты                 города Омска и признании утратившими силу некоторых                   муниципальных правовых актов города Омска
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Пункт 3 постановления Администрации города Омска от 3 февраля 2014 года № 115-п «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты города Омска» изложить в следующей редакции:

«3. Внести в приложение № 1 «Состав координационного Совета                при Мэре города Омска по вопросам общественной безопасности»                             к постановлению Мэра города Омска от 8 сентября 2005 года № 423-п                      «О создании координационного Совета при Мэре города Омска по вопросам общественной безопасности» следующие изменения:

1) включить в состав координационного Совета при Мэре города Омска по вопросам общественной безопасности Юрченко Анатолия Ивановича, начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными, военными                и природоохранными органами управления по взаимодействию                                   с государственными органами в сфере безопасности департамента общественной безопасности Администрации города Омска;

2) должность Куратова Александра Петровича изложить в следующей редакции:

«главный специалист отдела по взаимодействию с правоохранительными, военными и природоохранными органами управления по взаимодействию с государственными органами в сфере безопасности департамента общественной безопасности Администрации города Омска, секретарь координационного Совета».».
2. В пункте 5 распоряжения Мэра города Омска от 30 января 2008 года № 16-р «О пользовании услугами сотовой связи в Администрации города Омска» слова «С.Н. Аношкина» заменить словами «А.А. Меньшова».

3. Внести в состав Координационного Совета по отчуждению муниципального недвижимого имущества, арендуемого субъектами малого       и среднего предпринимательства, утвержденного распоряжением Мэра города Омска от 1 октября 2008 года № 304-р «О создании Координационного Совета по отчуждению муниципального недвижимого имущества, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

- должность Щелконогова Михаила Юрьевича изложить в следующей редакции:

«начальник управления развития потребительского рынка                              и внешнеэкономической деятельности департамента городской экономической политики Администрации города Омска».
4. Внести в состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса на право заключения договора об организации и осуществлении перевозок пассажиров транспортом общего пользования, утвержденный распоряжением Администрации города Омска от 17 декабря 2012 года                 № 442-р «О создании конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса на право заключения договора об организации и осуществлении перевозок пассажиров транспортом общего пользования» следующие изменения:

- должность Щелконогова Михаила Юрьевича изложить в следующей редакции:

«начальник управления развития потребительского рынка и внешнеэкономической деятельности департамента городской экономической политики Администрации города Омска».

5. Абзац восьмой пункта 4 приложения «Распределение обязанностей между Мэром города Омска, первым заместителем Мэра города Омска                     и заместителями Мэра города Омска» к распоряжению Администрации города Омска от 31 августа 2012 года № 308-р «О распределении обязанностей между Мэром города Омска, первым заместителем Мэра города Омска и заместителями Мэра города Омска» исключить.

6. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации города Омска от 23 ноября 2010 года № 1130-п «Об утверждении нормативов водоотведения (сброса) по составу сточных вод в систему коммунальной канализации города Омска»;

2) постановление Администрации города Омска от 24 июня 2011 года № 627-п «О внесении изменения в постановление Администрации города Омска от 23 ноября 2010 года № 1130-п «Об утверждении нормативов водоотведения (сброса) по составу сточных вод в систему коммунальной канализации города Омска»;

3) распоряжение Администрации города Омска от 14 февраля 2014 года № 39-р «О прекращении движения транспорта 23 февраля 2014 года»;

4) распоряжение Администрации города Омска от 19 февраля 2014 года № 41-р «О прекращении движения транспорта для обеспечения проведения        в городе Омске Эстафеты Паралимпийского огня «Сочи – 2014» 27 февраля 2014 года».

7. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска                                                                     В.В. Двораковский